СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» декабря 2014 г.                                                                                                      № 31
О внесении дополнений в Решение Совета

депутатов МО Русско-Высоцкое сельское

поселение № 10 от 06 марта 2014 г. «Об
утверждении Положения о муниципальном
дорожном фонде МО Русско-Высоцкое
сельское поселение МО Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской
области »

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение решил:

1. В положение о муниципальном дорожном фонде МО Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в пункте 2.2. добавить следующим абзацем
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета и другие.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение

Л.И. Волкова